a cada um dos Autos de Infração.
		 Pelos fatos apurados, fica imputada ao CÍRCULO OPERÁRIO CAXIENSE e demais responsáveis tributários a responsabilidade pelo crédito tributário constituído pelos presentes Autos de Infração, no montante de R$ 53.623.641,55 (Cinquenta e três milhões, seiscentos e vinte e três mil, seiscentos e quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos), consolidado em 27 de abril de 2021, relativos ao IRPJ, CSLL, PIS e COFINS, composto de valor originário, juros e multa, conforme Demonstrativos de Apuração de cada um dos Autos de Infração reunidos no processo nº 13370-720.027/2020-16.

[...]

Multa e Juros de Mora, ambos juntados a cada um dos Autos de Infração. 

Pelos fatos apurados, fica imputada ao CÍRCULO OPERÁRIO CAXIENSE e demais 

responsáveis tributários a responsabilidade pelo crédito tributário constituído 

pelos presentes Autos de Infração, no montante de R$ 53.623.641,55 (Cinquenta 

e três milhões, seiscentos e vinte e três mil, seiscentos e quarenta e um reais e 

cinquenta e cinco centavos), consolidado em 27 de abril de 2021, relativos ao 

IRPJ, CSLL, PIS e COFINS, composto de valor originário, juros e multa, conforme 

Demonstrativos de Apuração de cada um dos Autos de Infração reunidos no 

processo nº 13370-720.027/2020-16.